VZD Halton Vita OR Zone D – VZD
Dimensions
1 Halton reserves the right to alter products without notice.
Nimelliskoko W / mm L / mm H / mm Kanavaliitännät
2400×1800 2385 1759 450 2 pcs 700×240 mm
2400×2400 2385 2385 450 2 pcs 800×240 mm
2800×2800 2877 2877 450 4 pcs 700×240 mm
3200×3200 3181 3181 450 4 pcs 850×240 mm

• Lopuksi imuroi, kunnes kangas on kuiva.
Ohjeet suodattimen vaihtoon ovat saatavana erillisessä dokumentissa
Order code
VZD/S-W-L-H; SH-MA-FL-ZT
S = Malli
1 Yksi nopeusvyöhyke
2 Kaksi nopeusvyöhykettä
W = Leveys, mm
2400, 2800, 3200, 3500
L = Pituus, mm
1800, 2400, 2800, 3200, 3500
5
H = Korkeus, mm
450
Muut ominaisuudet ja lisävarusteet
SH = Seinäkkeen korkeus, mm
400
N = Ei seinäkettä
MA = Seinäkkeen materiaali
A Turvalasi
N Ei materiaalia
FL = Yleisvalaistus
Y Kyllä
N Ei
ZT = Räätälöity tuote
N Ei
Y Kyllä
Koodiesimerkki
VZD/1-2400-2400-450, SH=400, MA=A, FL=Y, ZT=N
Specification
Matalaturbulenttinen tuloilmalaite, joka tuottaa pystysuuntaisen, puhtaasta ilmasta koostuvan
vähäpyörteisen ilmavirran ja joka asennetaan kiinteän katon ja alakaton väliin.
Osat:
• Anodisoidusta alumiinista ( AlMg1, 1 mm) valmistettu ilmatiivis tuloilmakammio, joka on
kiinnitetty suodatinkehykseen HEPA-suodattimien yläpuolelle. Tuloilmakammio sisältää
kanavayhteet.
• Tukeva kehysrakenne, joka toimii sivuseinäkkeiden (ja lisävarusteena saatavien valaisimien)
ripustusrakenteena.
• Muotoonpuristetusta anodisoidusta alumiiniprofiilista valmistettu HEPA-
suodatinkehyselementti.
HEPA-suodattimet tulee kiinnittää kehykseen vaakasuuntaisesti.
• Suodattimien koot ja kehys on optimoitu kuhunkin laitekokoon siten, että saavutetaan
mahdollisimman suuri suodatinpinta-ala.
Suodatinpinta-ala vähintään 87 % nimellisestä kattopinta-alasta (83 % koossa
2 400 * 1 800 mm).
• Suurikokoinen tasauskangas, jonka kehysrakenne on optimoitu, puhallusalueen
6
maksimoimiseksi ja induktion minimoimiseksi.
Valmistettu muotoonpuristetusta anodisoidusta alumiiniprofiilista ja kiinnitetty
ruuvittomasti suodatinkehysosaan.
◦ Tasauskangas mahdollistaa yhtenäisen tuloilman nopeuden koko puhallusalueella.
• Leikkausvalaisimen täysin hygieeninen läpivienti tuloilmalaitteen läpi. Läpiviennin koko on
minimoitu.
• Suodattimien ohivuodot ilmaiseva tiivistysmenetelmä, jossa vuotoilma johdetaan
poistoilmakanavaan.
• Ilmavirtaa ohjaavat seinäkkeet, jotka on suunniteltu estämään likaisen, suodattamattoman
ilman pääsy leikkausalueelle.
Kiinnitetään kattotason alapuolelle kehykseen tai valaisinkoteloon.
Seinäkkeet muodostuvat laminoidusta turvalasista (6,0 mm), joita kehystää
anodisoitu alumiiniprofiili.
• Laminaarikaton ympärillä on L:n muotoinen alumiiniprofiili (valkoinen RAL 9010). Profiili
varmistaa laminaarikaton ja alakaton liitoksen
tiiveyden.
Esimerkkitiedot:
Leikkaussalin ilmanvaihtojärjestelmä, joka koostuu tulo- ja poistoilmamoduuleista:
9 kpl matalaturbulenttisen ilmavirran tuottavaa tuloilmalaitetta, joissa on 400 mm korkeat
ilmavirran ohjausseinäkkeet,
VZD/1-2400×2400-450
36 kpl nurkkaan asennettavaa poistoilmayksikköä, joiden alaosassa on poistoilmasäleikkö
(400 * 400 mm)
ja yläosassa poistoilmasäleikkö (400 * 200 mm), VSC/B-315-3600
(Suosittelemme käyttämään VSC-poistoilmalaitteita leikkaussalin ilmanvaihtoratkaisun